云民学〔2015〕41号

云南省民族学会

关于同意布依族研究委员会增补领导班子成员的批复

布依族研究委员会：

你会报送的《关于增补云南省民族学会布依学研究委员会领导

班子成员的请示》已收悉，经会长办公会研究，同意你会增补雷金

福同志为布依学研究委员会副会长，增补赵应政、张家能、余厚德、

潘国成、白胜智5位同志为布依学研究委员会副秘书长。请你会按照

《云南省民族学会章程》办理相关程序，加强领导班子团结，结合

云南省民族团结进步示范区建设要求，为布依学研究做更大贡献。

云南省民族学会

2015年9月30日

此件公开发布

  抄报：省民政厅、省民族和宗教事务委员会。

抄送：会长、专职副会长、秘书长。

云南省民族学会秘书处                         2015 年 9月 30日印